Azafrén de La)I\')Tancha

omminacién de Origen Protegida

AZAFRAN COMERCIALIZADO
POR DESTINOS

De 01/01/2016 hasta31/12/2016

Sector
AMERICA DEL NORTE

ASIA

CENTRO AMERICA Y CARIBE

NACIONAL

OCEANIA

RESTO DE EUROPA

SUDAMERICA

lunes, 15 de mayo de 2017

Pais Cantidad envasada (gr.)
2 paises listados

CANADA 25590,00

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 104366,00

Suma 129956,00

8 paises listados

ARABIA SAUDI 2657,00
EMIRATOS ARABES UNIDOS 13588,00
INDIA 30,00
JAPON 111,50
KUWAIT 4002,00
OMAN 23,00
OTROS PAISES O TERRITORIOS DE ASIA 4812,00
QATAR 10,50

Suma 25234,00

3 paises listados

CUBA 24,00
OTROS PAISES O TERRITORIOS DEL CARIBE Y AMERICA 30,00
TRINIDAD Y TOBAGO 121,00

Suma 175,00

1 paises listados
SPAIN 356148,95

Suma 356148,95

1 paises listados
NUEVA ZELANDA 200,00

Suma 200,00

1 paises listados
SUIZA 14,00

Suma 14,00

2 paises listados

Pagina 1 de 2



Sector

UNION EUROPEA

lunes, 15 de mayo de 2017

Pais Cantidad envasada (gr.)

OTROS PAISES O TERRITORIOS DE SUDAMERICA
PERU

Suma

8 paises listados
ALEMANIA
AUSTRIA
BELGICA
DINAMARCA
FINLANDIA
ITALIA
OTROS PAISES O TERRITORIOS DE LA UNION EUROPEA
REINO UNIDO

Suma

Suma total

12,00
2,00

14,00

509,30
120,00
12,00
1048,50
15,00
1000,00
1307,00
11013,00

15024,80

526766,75

Pagina 2 de 2



