

## AZAFRÁN COMERCIALIZADO POR DESTINOS

## De 01/01/2016 hasta 31/12/2016

Sector	País	Cantidad envasada (gr.)		
AMÉRICA DEL NORTE	2 paises listados			
	CANADA		25590,00	
	ESTADOS UNIDOS DE AMERICA		104366,00	
		Suma	129956,00	
ASIA	8 paises listados			
	ARABIA SAUDI		2657,00	
	EMIRATOS ARABES UNIDOS		13588,00	
	INDIA		30,00	
	JAPON		111,50	
	KUWAIT		4002,00	
	OMAN		23,00	
	OTROS PAISES O TERRITORIOS DE ASIA		4812,00	
	QATAR		10,50	
		Suma	25234,00	
CENTRO AMÉRICA Y CARIBE 3 paises listados				
	CUBA		24,00	
	OTROS PAISES O TERRITORIOS DEL CARIBE	Y AMERICA	30,00	
	TRINIDAD Y TOBAGO		121,00	
		C	475.00	
		Suma	175,00	
NACIONAL	1 paises listados			
	SPAIN		356148,95	
		Suma	356148,95	
OCEANÍA	1 paises listados			
	NUEVA ZELANDA		200,00	
		Suma	200,00	
RESTO DE EUROPA	1 paises listados			
	SUIZA		14,00	
		Suma	14,00	
CUDANAÉDICA	2 maioro listo de s	20	,	
SUDAMÉRICA	2 paises listados			

lunes, 15 de mayo de 2017

Sector	País C	antidad envasada (gr.)
	OTROS PAISES O TERRITORIOS DE SUDAMERICA	12,00
	PERU	2,00
	Suma	14,00
UNIÓN EUROPEA	8 paises listados	
	ALEMANIA	509,30
	AUSTRIA	120,00
	BÉLGICA	12,00
	DINAMARCA	1048,50
	FINLANDIA	15,00
	ITALIA	1000,00
	OTROS PAISES O TERRITORIOS DE LA UNION EUROPEA	1307,00
	REINO UNIDO	11013,00

Suma

15024,80